令和５年７月４日
支部長各位
                                  （一財）千葉県剣道連盟居合道部

                                   部 長  大倉 優

第４７回千葉県居合道大会のお知らせ
 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より千葉県居合道部の活動に、ご理解、ご協力を賜

り誠にありがとうございます。
  さて、標記退会を下記の通り実施いたしますので、会員の皆様にお知らせいただき、多数ご参加くださ

いますよう、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記
 １日  時 令和５年９月２３日（祝土）
                 受付 ８時４５分 大会開始 ９時３０分～１６時００分
            受付前に会場作りをします、なるべく早く集合して下さい。
            車止め解除 6:30、会場準備 7:00 から
 ２場  所 千葉県武道館 第１道場       千葉市稲毛区天台町３２３  ℡043-251-1281
 ３試合種目 (１)個人演武、五段、六段、七段。*七段については優秀演武賞の選出はいたしません。
       (２)個人試合、段外～六段までの部。

＊演武と試合はどちらか片方のみの出場となります。
＊演武、試合とも古流２本、指定技(全剣連)３本とする。古流は最初に行う。
指定技は当日発表する。二段以下は自由技５本とする。

                   ＊礼法は、始礼、終礼とも行うこととする。
 ４参加資格 千葉県居合道部会員で、令和５年度会費を納入済みであること。
                   ＊本年は大会参加者以外も観戦が可能です。
                   ＊「入館者確認票」はご用意ください。（不要となった場合はお知らせします。）
 ５参 加 費 3,000 円×参加者数(支部単位で)、会費免除会員・高校生以下は無料。
                 ＊参加者にはプログラムを配布します。
         ＊参加者にはお弁当(お茶付き)を用意します。
         ＊80歳以上の参加者には記念の紅白饅頭を用意してあります。昼休みに必ず受付でお

受け取り下さい。
 ６表  彰 (１)個人演武、各段位別各組ごとに１名を優秀演武として表彰。
        (２)個人試合 各段位別に１、２、３位を表彰。
 ７服  装 演武、試合とも選手は稽古着とする(黒・白・紺・茶で上下同色のこと)。
               ＊審判員は紋服で構いません。
 ８審 判 員 六段以上の参加された先生方に委嘱する。
         ＊六段以上で審判のみ希望の方は、申し込み用紙の参加のみ欄の審判欄に○印を
          記入してください。
 ９賛助会費 賛助金は、大会運営費として全額県へ提出して下さい。
         ＊全頁 10,000 円、半頁 5,000 円、1/4頁 2,500 円です。
                ＊広告原稿は、参加申し込み時に賛助金と併せて提出してください。
１０申込方法 申込用紙に必要事項を正確に記入し参加費と併せ、支部一括で申込んでください。
           ＊申込み段位は６月１５日現在とする。
１１申込期日  平令和５年７月２６日（水）事務局必着にてお願いします。
          ＊締切日以後は受け付けません。締切日以後の欠席は返金しません。
１２申 込 先 申込書、広告原稿は、千葉県居合道部事務局へ郵送あるいはメール添付ファイルにて。
       参加料、賛助金は銀行振り込み又は現金書留でお願いします。

＊事務局連絡先(須賀)： 080-1091-7058,  chibaiai2021@gmail.com          以上